
 PEMERINTAH  KABUPATEN  TAKALAR 

 
 

Jl. Jend. Sudirman  No. 26     Telp. (0418) 21701 – Faksimili No. (0418) 21105 –22054  Pattalassang  Kab. Takalar 
 

 
 
 

  
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 22/PBJ–Pokja 1/2018 
 

 
Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum, Tata Ruang, Perumahan dan Kawasan Permukiman Kab. 

Takalar 
Pekerjaan : Peningkatan Jarinan Irigasi D.I Palilangi 
Lokasi : Kabupaten Takalar 
Sumber Dana : APBD Kab. Takalar 
Tahun Anggaran : 2018 
 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran Nomor : 21/PBJ-Pokja 1/2018, Tanggal 06 Juni 2018,  
dan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 22/PBJ-Pokja 1/2018, Tanggal 06 Juni 2018 tentang Pekerjaan 
Peningkatan Jarinan Irigasi D.I Palilangi, dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 
697.020.302,15  (Enam Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Dua Puluh Ribu Tiga Ratus Dua Koma Lila Belas 
Rupiah). maka untuk itu ditetapkan Pemenang Hasil E-Lelang Pemilihan Langsung pekerjaan dimaksud sebagai 
berikut :  

1. Pemenang 
Nama Perusahaan : CV. AIY ARTHA PERDANA 
Alamat Perusahaan : JL. M. E Saelan BTN Agraria Blok U No. 3 Makassar 
NPW : 02.051.225.7-805.000 
Harga Penawaran terkoreksi : Rp. 637.124.221,76 (termasuk PPN) 

 
Demikian Pengumuman pemenang hasil pengadaan pekerjaan dimaksud, sebagai bahan pertimbangan 

dalam menetapkan pelaksanaan pekerjaan. 
 
 

Takalar, 06 Juni 2016 
 

Hormat Kami, 
 

ttd 
 

POKJA 1 ULP Kab. Takalar, 
 
 
 
 

http://lpse.takalarkab.go.id/eproc4/evaluasi/9917643/detail#administrasi

